Laudate d̄m in c̄l̄is. et collaudate
 eum in sp̄i. N. D̄m ofirmata
 ē sup nos m̄a eius. et iustas d̄m ma
 net in eternum. **Ad euāgelium
 nō pot̄. h̄. lumina. s̄ in c̄c̄tū
 tū. sim ioh̄em.**

In illo t̄p̄. d̄xit v̄b̄s
 dupl̄is suis. S̄ uolūtas
 me. mandata mea fuerat. Et
 ego regabo pat̄re. et alii pa
 rāclitum dabit uob̄. ut ma
 neat uob̄cū m̄ternū. sp̄m i
 uirtatis quē m̄d̄ns nō pot̄
 acap̄. q̄a nō uicet cū nec̄
 sat cū. Ad̄s at agnosceitis
 eum. q̄a apud uos manebit
 et in uob̄ erit. At iō relinq̄at
 uos orphānos. ueniat ap̄ uos.
 Ad h̄uc modici. et m̄d̄on̄
 me id nō uicet. Ad̄s. at u
 rebitis me. q̄a ego uiuio. et
 uos uiuētis. In illo die uos
 cognoscētis. q̄a ego sū i p̄c̄
 m̄o. et uos in me. et ego in
 uob̄. Et h̄t mandata mea
 et fuerat. ca. ille ē q̄ d̄ligat
 me. Qui aut̄ d̄ligat me. d̄
 liget. ap̄c̄e meo. Et ego d̄
 ligā cū. et manifestabo ei
 m̄c̄ipm. **Off̄i. Uenit sp̄m tu
 um et creabunt. et renouab̄s. f̄nē
 t̄c. s̄t. gl̄ia d̄m in secl̄a. Alla. sc̄c.**

Dña q̄s d̄ic oblata
 sc̄ifica. et corā n̄rā sc̄i
 sp̄s illustrat̄e cōuota. p̄
 munitate. p̄p̄io. Et m̄c̄
 t̄s sup os celos. Infract̄
 Communicātes. **Al̄ in fract̄
 H̄ac iō oblatōne fuit. Agi
 tet. et a pacis ofculti d̄t.
 Cōio. Ultimo festinans uic.
 uocab̄ v̄b̄s qui in me cecidit. flu
 mina te uēre eius fluent. aq̄ uiue
 tex. aut̄ d̄s te sp̄i quē acceptum
 erit. ex c̄c̄t̄s in cū. alla. alla. p̄t.
 Aneta sp̄s d̄ic cōio.
 Corā n̄rā m̄icet in su
 sio. et sui uotis in t̄m̄a. asp̄sio
 ne sc̄am̄t. p̄ munitate ei
 ten. et d̄ nona post missa.
 In iocē p̄t. it̄ano ad sc̄m
 petram. **Intromus.****

Piritus d̄m̄i reple
 aur̄ celez
 iraz. alla.
 et h̄c q̄
 cōm̄et. i
 oia sc̄c̄ta
 ter uocis. alla. alla. ps. D̄m̄s
 ē enim. art̄i. f̄c̄. c̄c̄m̄ b̄no. iur̄t̄e
 om̄ia. p̄sp̄iciens. N. Gloria. D̄o.
Et is qui h̄y d̄icm̄a. i
 die corā s̄c̄cl̄i sc̄i

sp̄s illustrat̄e cecidisti: et
nob̄ in corde sp̄i recta sape
re: et eius solatione sem
per gaudere. p̄ immutare
cruissem: **Leo actum aploz:**

Lit̄ dieb; illis. Dñi cō
plerent̄ dies penteco
stes: erat̄ os vtr̄q; pariter
in corde loco. Et sc̄s ē repen
te de celo son̄. tamq; adue
mentis sp̄s uelocitatis: et
repleuit̄ totā comū ubi erat̄
secētes. Et apparuit̄ illi
disparte lingue tamq; ignis:
sc̄oitz sup̄ singulos coruz.
Et repleti sunt̄ os sp̄i sc̄o: et
ceperit̄ loqui uariis linguis.
p̄ ut sp̄s sc̄s uabat eloqui
is. Erat̄ aut̄ in perl̄in bita
res uice uim r̄chiglo: exoi
natione que sb̄ celo ē. Et
aut̄ hac uice. uenit̄ inul
tūto: et in te q̄s̄ta est: qm̄
audebat̄ un̄ q̄sq; lingua
sua illos loquētes. Et resp̄da
uit̄ os: et mirabant̄ dice
tes. Nōne ecce om̄s isti q̄
leunt̄: galilei sūt. Et quo
nos aut̄ uimus unius h̄sq;
linguam nr̄am: in qua nati
sumus? Partib; q̄ meo. et
clamate. et qui habitant̄ me

loporam. i. uice. am. et capato
tuaz. pontij. et Asia. frigidā et
pamphiliā. egyptiam. et pres
libic. que ē circa carentē. et
aduenit̄ romam. Iuxta quo
q; et p̄sclite. cretes. et arabes:
aut̄ uimus eos loquētes
nr̄is linguis magna uer̄.

Alia. V. Emitte sp̄m tuum
et creabunt̄ arenouabis fanē tre.
Alia. V. Dem sc̄s sp̄s reple tuoz
coroz fidelū. et tu amoris in eis:
ignē accende. **Ec̄q̄nta.**

Anci sp̄s ad sic nob̄ gr̄a.
Huc corda nr̄a. sibi faciat
bitacula. Et pulsio in te cūctis.
ut̄q; spiritalib; sp̄s alme illu
stratoz corozū. horuozas nre nre
purga tenebras. Amatoz sc̄s sen
tatoz semp̄ cogitatuū. In h̄ntice
uentione tuā clemē nr̄is sensib;.
Tu purificatoz oim̄ flagitioz
sp̄s. Purifica nri cealum m̄to
no hois. De uer̄ci sup̄mus gen
toz possit̄ a nob; . aduēti corozū:
que soli cernere possit̄. ceul; . p̄
phas tu insper̄ti ut̄ p̄oma xpi
p̄amisset̄ ueluta. Aplos ofo
tasti un̄ troplex xpi per totum
m̄toz uelēret̄. De uato machina
per ibum suū fecit̄ os cel̄ tre ma
nū. Tu sup̄ a quas fontis cas

numē tuū expanisti sp̄s. Tu
aiab; unificatois ap̄s fecit̄.
Tu aspiratoz uas spiritalis esse
hois. Tu uimū p̄ linguas mū
uim. et uas aduāst̄ onē. uer̄
latras ad aulni rei. reuēcas ma
grōz. optime. Ego nos sup̄pli
cantes tibi exaui. sp̄m sc̄s sp̄s
Et me quo p̄ces os casse credun
tur. et in uigine uel auro. Tu qui
oim̄ seloz sc̄s. Tu nummū
recausti in st̄uēti amplectēdo sp̄s.
Ite h̄ore aplos xpi. uonans inu
nere in solito. et auctis in auro:
selis. Hunc diem gl̄osif̄ fecisti.
amen. **Sm̄ ioh̄m.**

In illo sp̄e. Dñe x̄p̄s de
sc̄p̄lis suis. Et iqs̄ uili
git̄ me: s̄moneū meū sua
bit. Et pat̄ m̄s p̄liger̄ eū.
Et ad eū uenim̄: et mansio
nē apud eū facim̄. Et nō
uoligit̄ me: s̄moneū meos
nōn fuit. Et s̄moneū que
audistis nō ē m̄s: s; ei qui
misit̄ me p̄ris. Ne locutus
sum uob; . apud uos manēs.
paraditus aut̄ sp̄s sc̄s que
mittet̄ pat̄ in uoce m̄co: ille
uos recebit̄. oīa. et suggeret̄
uob; oīa. q̄ciaq; dixi uobis.
Pacē relinquo uob; . p̄ces

mei uob; . Nō quō mun
dis dat: ego uo uob; . Nō
turbetur̄ cor̄ ur̄m: neq; foz
m̄cet̄. Audistis q̄a ego dixi
uob; . uato uicio ad nos.
Et diligere me gaudere
sp̄s utiq; . q̄a uato ad pat̄e:
q̄a pat̄ maior me ē. Et nūc
dixi uobis p̄iq; fiat: ut cū
sc̄m fuit. credoas. Jam nōn
m̄lta loquar uobis. Venit̄
cū p̄ncps m̄toz hui: et in
me nō h̄t̄ q̄c̄q;. Et ut co
gnoscat̄ m̄toz q̄a diligo
pat̄e: et sicut̄ mandatum
cecit̄ in pat̄e. sic facio. **Offi.**

Confirmā h̄c dē qd̄ opatus es
in nob; at̄eplo sc̄o tuo q̄ est̄ in
nr̄in. et offeret̄ reges m̄na alla.